
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

Ano 11 | Edição nº 623 | Itapevi, 16 de abril de 2019 www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 11 | Edição nº 623 | Itapevi, 16 de abril de 2019



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 3Ano 11 | Edição nº 623 | Itapevi, 16 de abril de 2019



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 4Ano 11 | Edição nº 623 | Itapevi, 16 de abril de 2019

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Republicação - Processo SUPRI 292/18 – TOMADA DE 
PREÇO nº 08/19 – Contratação de empresa especializada 
em serviços de engenharia para estudos e elaboração de 
projetos básicos para execução de rede de drenagem de água 
pluviais, construção de muro de contenção e projeto básico 
para recuperação do pavimento existente na Rua das Araras 
– jardim Rosemary.– Recebimento e abertura dos Envelopes 
às 09h00 do dia 03/05/2019. Local: Rua Agostinho Ferreira 
Campos, nº 675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/
SP. – Retirar o edital mediante o pagamento de cópias ou 
gratuitamente na página da Internet http://www.itapevi.sp.gov.
br - Fone: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. 
Itapevi, 15/04/2019 – Departamento de Compras e Licitações.

Processo SUPRI 313/18 – PREGÃO PRESENCIAL nº 28/19 
– Aquisição de mobiliários para atendimento das escolas de 
tempo integral da rede municipal de ensino e demais unidades 
escolares do Município de Itapevi (Licitação diferenciada 
com itens de ampla participação e itens exclusivos para ME, 
EPP e MEI, nos termos do Art. 48, I, da Lei Complementar nº 
123/2006) - Recebimento e abertura dos Envelopes às 09h00 
do dia 02/05/2019. Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, 
nº 675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar 
o edital mediante o pagamento de cópias ou gratuitamente 
na página da Internet http://www.itapevi.sp.gov.br - Fone: 
(11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 
15/04/2019 – Departamento de Compras e Licitações.

Processo SUPRI 290/18 – PREGÃO PRESENCIAL nº 29/19 
– Aquisição de tablets para atendimento das necessidades 
da secretaria de saúde - (Licitação diferenciada com itens de 
ampla participação e itens exclusivos para ME, EPP e MEI, 
nos termos do Art. 48, I, da Lei Complementar nº 123/2006) 
- Recebimento e abertura dos Envelopes às 14h00 do dia 
03/05/2019. Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675 – 
2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital 
mediante o pagamento de cópias ou gratuitamente na página 
da Internet http://www.itapevi.sp.gov.br - Fone: (11) 4143- 
7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 15/04/2019 
– Departamento de Compras e Licitações.
.............................................................................................................................................

ITAPEVIPREV

Atos Oficiais

Portarias

Publicação de Portarias de nº 027/2019 a 029/2019

027/2019
ROSELAINE APARECIDA 
FERREIRA SILVA

Aposentadoria Voluntária (ESPECIAL PROFESSOR) 
por Idade e Tempo de Contribuição com Proventos 
Integrais, a partir de 15/04/2019, conforme processo 
nº 000192/2018.

028/2019
NEANDRO CAPÊLOS DE 
CASTRO

Aposentadoria por Invalidez com Proventos 
Proporcionais ao Tempo de Contribuição, a partir 
de 15/04/2019, conforme processo nº 025429/2011 
apenso 016075/2016.

029/2019
MARGARETE BERNARDO 
DOS SANTOS

Aposentadoria Voluntária (ESPECIAL PROFESSOR) 
por Idade e Tempo de Contribuição com Proventos 
Integrais, a partir de 15/04/2019, conforme processo 
nº 00043/2018.

Publicação autorizada pela Superintendente – Valéria 
Cristina Ianaconi
.............................................................................................................................................




		2019-04-16T16:47:45-0300




